
Rozpočtové opatření č. 1/2024

Tabulka č. 1 (Odbor sociálních věcí ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4116 16 254
dotace Ministerstva práce a sociálních věcí 

na výkon sociálně-právní ochrany dětí
61 71 5. 16 254 výkon sociálně-právní ochrany dětí

2. 8115 7 980 nevyčerpané prostředky ´23 43 39 5. 600 výkon pěstounské péče

3. 43 49 51 47
odstraňování komunikační bariéry pro lidi s 

postižením sluchu

4. 61 71 5. 7 333
projekt Podpora sociální práce v obci s 

rozšířenou působností Zlín

24 234 0 příjmy celkem 24 234 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 5. - běžné výdaje 6171 - činnost místní správy

51 - neinvestiční nákupy 4339 - ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství

4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva

Položka: 4116 - ostatní neinvestiční přijaté dotace 

       ze státního rozpočtu

8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědná vedoucí: R.Dundálková (OSV)

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1.: rozhodnutím Ministerstva práce a sociálních věcí obdrží město prostřednictvím KÚ ZLK neinvestiční dotaci na úhradu nákladů souvisejících se zabezpečením 

činností vykonávaných v oblasti sociálně-právní ochrany dětí v roce 2024. Jedná se o zapojení zálohy ve výši poskytnuté dotace v roce 2023. Finanční prostředky 

jsou účelově určeny a dle nové metodiky poskytování již nepodléhají finančnímu vypořádání územních rozpočtů se státním rozpočtem.                                                                                                                   

Ř. 2. - 3.: jedná se o převod části nevyčerpaných prostředků na:                                                                                                                                                                                                                                      

ř.2. výkon pěstounské péče od Úřadu práce ve Zlíně. Tento státní příspěvek je určen na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování pomoci osobám pečujícím, 

osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu nad pěstounskou péčí. Nárok na státní příspěvek na výkon pěstounské péče má obecní úřad obce s 

rozšířenou působností na základě vydání správního rozhodnutí podle § 47b nebo obecní úřad obce s rozšířenou působností, obecní úřad, krajský úřad, nebo pověřené 

osoby, které uzavřely dohodu o výkonu pěstounské péče podle § 47b. Finanční prostředky jsou účelově určeny a nepodléhají finančnímu vypořádání územních rozpočtů 

se státním rozpočtem,                                                                                                                                                                         

ř.3. financování služeb vyplývajících ze Smlouvy o zajištění komplexního řešení přístupnosti služeb osobám se sluchovým postižením - odstraňování komunikační 

bariéry pro lidi s postižením sluchu v rámci jednání s úředníky Magistrátu města Zlína, zpřístupněním telefonního spojení prostřednictvím online simultánního 

přepisu. Uzavření této smlouvy na dobu určitou do 31.12.2021 schválila RMZ usnesením 80/9R/2021 ze dne 10.5.2021, dodatkem č.1 a č.2 byla prodloužena na dobu 

určitou do 31.12.2023. Uzavření dodatku č.3 na prodloužení poskytování služeb na dobu neurčitou a rozšíření poskytovaných služeb o tvorbu videí v českém znakovém 

jazyce, za úplatu 3 000 Kč /měsíc bez DPH schválila RMZ usnesením 71/21R/2023 ze dne 6.11.2023.                                                                                                                 

Ř. 4.: jedná se o převod (4 000 000 Kč) a přidělení (3 333 000 Kč) finančních prostředků na projekt Podpora sociální práce v obci s rozšířenou působností Zlín. 

Cílem projektu je personální posílení výkonu sociální práce u nových i stávajících sociálních pracovníků v letech 2023 - 2026, v rámci Operačního programu 

Zaměstnanost plus, výzva č. 03_22_009 - Podpora sociální práce. Předpoklad dotace ve výši 90% uznatelných výdajů. Podání žádosti o podporu z Operačního programu 

schválila RMZ usnesením 54/22R/2022 ze dne 31.10.2022.                                                                       



Rozpočtové opatření č. 1/2024

Tabulka č. 2 (Městská policie)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 290 nevyčerpané prostředky ´23 53 11 61 290 Městský kamerový a dohlížecí systém (MKDS) 

290 0 příjmy celkem 290 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Tabulka č. 3 (Odbor ekonomický)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 40 800 nevyčerpané prostředky ´23 36 39 61 40 000
Projekty Integrovaných teritoriálních investic 

Zlínské aglomerace

2. 64 02 53 800
finanční vypořádání závazných finančních vztahů           

s veřejnými rozpočty za rok 2023

40 800 0 40 800 0

Vysvětlivky:

Pol.skupina: 53 - neinv.transfery veř.rozpočtům 6402 - finanční vypořádání minulých let

61 - investiční nákupy 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědná vedoucí: J.Holcová (OE)

Odpovědný vedoucí: M.Kladníček (MPZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na:                                                                                                                                                  

ř.1.: přípravu a zpracování projektových dokumentací projektů Integrovaných teritoriálních investic Zlínské aglomerace(ITI). ZMZ schválilo "Programové rámce 

Integrovaného regionálního programu, který je součástí Akčního plánu Integrované územní strategie Zlínské aglomerace pro období 2021 – 2027". Přílohou materiálů 

byly i seznamy projektů tvořené Programovými rámci Operačních programů Jan Amos Komenský (OP JAK), Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost (OP TAK), 

Doprava (OP D) všechny schváleny usnesením 6/4Z/2023 ze dne 30.3.2023, Integrovaný regionální program (IROP), schválen usnesením  77/4Z/2023 ze dne 30.3.2023 a 

Životní prostředí (OP ŽP), schválen usnesením 14/6Z/2023 ze dne 22.6.2023. Přesuny na konkrétní akce budou v návaznosti na stav připravenosti v kompetenci Rady 

města Zlína.                                                                                                                                                          

ř.2.: předpokládané finanční vypořádání poskytnutých dotací roku 2023 s veřejnými rozpočty. Z důvodu rozdílných termínů finančního vypořádání s jednotlivými 

poskytovateli a neukončené roční účetní uzávěrky (termín 25.2.2024) je částka pouze předběžná a bude postupně upřesňována.                                                                                        

Ř. 1.: jedná se o převod finančních prostředků na revitalizaci 2 kamerových bodů MKDS - výměna kamery KB20 Belveder Malenovice (pořízena 2013) a KB22 u Obchodního 

domu (pořízena 2014). Stávající kamery s nízkým rozlišením budou nahrazeny kamerami s vysokým rozlišením.

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 5311 - bezpečnost a veřejný pořádek



Rozpočtové opatření č. 1/2024

Tabulka č. 4 (Odbor kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 608 nevyčerpané prostředky ´23 21 41 51 22 výdaje Komise místní části Louky

2. 21 41 51 13 výdaje Komise místní části Mladcová

3. 21 41 51 24 výdaje Komise místní části Příluky

4. 21 41 51 28 výdaje Komise místní části Kudlov

5. 21 41 51 10 výdaje Komise místní části Jaroslavice

6. 21 41 51 21 výdaje Komise místní části Lhotka Chlum

7. 21 41 51 23 výdaje Komise místní části Štípa

8. 21 41 51 14 výdaje Komise místní části Kostelec

9. 21 41 51 23 výdaje Komise místní části Salaš

10. 21 41 51 23 výdaje Komise místní části Lužkovice

11. 21 41 51 7 výdaje Komise místní části Velíková

12. 21 41 51 400 výdaje Komise místní části Malenovice

608 0 příjmy celkem 608 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2141 - vnitřní obchod

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědná vedoucí: M.Michálková (OKP)

Tabulka č. 5 (Odbor ekonomický ve spolupráci s Odborem dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 350 nevyčerpané prostředky ´23 62 21 5. 350 výdaje související s humanitární pomocí 

350 0 350 0

Vysvětlivky:

Pol.skupina: 6221 - humanitární zahraniční pomoc přímá

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

PŘÍJMY VÝDAJE

Jedná se o převod finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1.- 12.: jedná se o převod finančních prostředků Komisí místních částí na výdaje spojené s vánočním osvětlením - spotřeba el.energie, montáž a demontáž 

světelných řetězů.

PŘÍJMY VÝDAJE

5. - běžné výdaje

Ř. 1.: jedná se o převod finančních prostředků na výdaje související s humanitární pomocí - vydané kupóny MHD dle Smlouvy o úhradě časových předplatných kupónů 

MHD pro válečné uprchlíky z Ukrajiny, schválené usnesením RMZ 95/5R/2022 ze dne 14.3.2022.

Odpovědní vedoucí: J.Holcová (OE), D.Neulinger (OD)



Rozpočtové opatření č. 1/2024

Tabulka č. 6 (Odbor kanceláře tajemníka)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 1 950 nevyčerpané prostředky ´23 36 39 5. 300 mzdové prostředky

2. 61 71 5. 1 650 mzdové prostředky

1 950 0 příjmy celkem 1 950 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 5. - běžné výdaje

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Mikša (OKT)

Tabulka č. 7 (Odbor kanceláře tajemníka ve spolupráci s Odborem majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 434 nevyčerpané prostředky ´23 61 71 51 434 rozšíření nájmu včetně služeb

434 0 příjmy celkem 434 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Mikša (OKT), E.Husáková (OMS)

6171 - činnost místní správy

Ř. 1.: jedná se o přidělení finančních prostředků na úhradu výdajů spojených s rozšířením nájmu o kancelářské prostory (5 kanceláří) včetně služeb - ostraha, 

úklid a energií v budově PSG, Zarámí 4077 od 1.2.2024 v souvislosti se stavem budovy MMZ na adrese Bartošova 15, Zlín. Aktuální technický stav budovy Bartošova 15 

a blížící se konec její životnosti, který byl ve zprávě o statickém zhodnocení budovy určen, jako nejzazší možný termín, do něhož bude možné tuto budovu užívat, 

je konec února 2024 (nedojde-li k neočekávanému zhoršení stavu). V daném případě je tak nutné počítat s tím, že nejpozději ke konci února 2024 dojde k úplnému 

uzavření budovy, a tím i k nucenému uzavření pěti doposud využívaných kanceláři a tím pádem i k nutnosti jejich přestěhování do jiných prostor. Uzavření dodatku 

č.6 o nájmu prostor v budově PSG, Zarámí 4077 schválila RMZ usnesením 66/24R/2023 ze dne 18.12.2023.

PŘÍJMY VÝDAJE

6171 - činnost místní správy

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků ve vazbě na schválenou novelizací Organizačního řádu MMZ s účinností k 1.1.2024 usnesením RMZ 61/23R/2023                    

ze dne 4.12.2023 (personální zajištění programové nadstavby nového tržiště - manažer tržiště v Odboru tiskovém a cestovního ruchu, personální posílení agendy 

účtování dotací v  Odboru ekonomickém - finanční manažer v souvislosti s velkým nárůstem přijímaných dotačních prostředků zejména z evropských zdrojů a personální 

zajištění implementace inovací v oblasti informatiky informatik, programátor v Odboru informatiky).

PŘÍJMY VÝDAJE



Rozpočtové opatření č. 1/2024

Tabulka č. 8 (Odbor majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 2 300 nevyčerpané prostředky ´23 61 71 51 2 300 poskytnutí finanční jistoty

2 300 0 příjmy celkem 2 300 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

Komentář:

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

Tabulka č. 9 (Odbor kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 61 71 51 -100 členské příspěvky

2. 64 09 61 100 Sdružené investice 2495

0 0 příjmy celkem 100 -100 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy

Komentář:

Odpovědná vedoucí: M.Michálková (OKP)

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun finančních prostředků určených na úhradu členského příspěvku na základě vystoupení statutárního města Zlína ze Sdružení místních 

samospráv České republiky, z.s. na akci Sdružené investice k dalšímu využití. Vystoupení ze sdružení schválilo ZMZ usnesením 10/9Z/2023 ze dne 7.12.2023.

6171 - činnost místní správy

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

PŘÍJMY VÝDAJE

6171 - činnost místní správy

Ř. 1.: jedná se o přidělení finančních prostředků na úhradu výdajů poskytnutí kauce dodavateli elektrické energie bez následného předepisování a účtování záloh za 

dodanou el.energii v období 1.1.2024 - 31.12.2024.

Při tvorbě podmínek na nového dodavatele elektřiny pro statutární město Zlín byl požadavek o bezzálohovou platební metodu. Jednou z možností jak toho dosáhnout je 

poskytnutí kauce (finanční jistoty). Výše finanční jistoty byla specifikována jako 25 % předpokládané finanční částky za spotřebu statutárního města Zlína roku 

2024. Kauce ve výši 2 298 916 Kč bude složena na účet společnosti CENTROPOL ENERGY, a.s., do 15.1.2024 a k jejímu vyúčtování dojde do 31.1.2025. Uzavření dodatku 

k Závěrkovému listu č. EL 20230607-3254-1 ze dne 7.6.2023 schválila RMZ usnesením 58/24R/2023 ze dne 18.12.2023.

PŘÍJMY VÝDAJE



Rozpočtové opatření č. 1/2024

Tabulka č. 10 (Odbor životního prostředí a zemědělství)

VÝDAJE

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 1 161 nevyčerpané prostředky ´23 37 42 51 53
chráněné části přírody - ošetření dřevin ve 

významném krajinném prvku (VPK)

2. 37 42 51 111 řezy stromů, křovin

3. 10 14 51 157
opravy útulku pro opuštěná zvířata v nouzi Zlín-

Vršava

4. 10 14 51 107 regulace holubů

5. 37 49 51 133 úklid černých skládek

6. 23 34 61 600 Čištění a regenerace Kudlovské nádrže 1917

1 161 0 příjmy celkem 1 161 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

3749 - ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny

Ř. 1.- 6.: jedná se o převod finančních prostředků na:                                                                                                                                                                                                                                               

ř.1.: ošetření dřevin ve významném krajinném prvku (VKP) Zlín - Nábřeží (plochy dle SPK I, II a III), kácení, bezpečnostní řezy, obvodové redukce včetně likvidace 

vzniklé dřevní hmoty, pracovníky zajišťující bezpečnost a dopravu (objednávka č.O170230224),                                                                              

ř.2.: výřezy křovin - sektory ÚSES (objednávka č.O170230239, částka 22 000 Kč), ošetření ovocných stromů v k.ú.Kostelec - pravá a levá strana aleje ve směru 

Kostelec - ZOO Lešná (objednávka č.O170230238, částka 39 000 Kč), výchovné zákroky - řezy v sadu Baba v k.ú. Zlín a mladých jabloní v sadu Růmy (objednávka 

č.O170230223, částka 50 000 Kč),                                                                                                                                                                                                        

ř.3.: opravu závad čerpadel zjištěných při pravidelné kontrole (objednávka č.O170230217, částka 91 000 Kč), demontáž drátoskla a montáž plastových tabulí v 

kotcích pro psy (objednávka č.O170230211, částka 65 000 Kč) v útulku pro zvířata v nouzi Zlín- Vršava,                                                                  

ř.4.: regulaci populace holubů na území statutárního města Zlína (objednávka č.O170230216),                                                                                                                                                                 

ř.5.: výdaje spojené s odstraněním černých skládek, objednávka č.O170230240,                                                                                   

ř.6.: zpracování projektové dokumentace pro vodoprávní povolení odbahnění Kudlovské nádrže ve Zlíně. Odbahnění Kudlovské nádrže je stále naléhavější, její stav z 

hlediska zanesení sedimenty, kvality vody a zarůstání hladiny se zhoršuje. Jsou provedeny potřebné průzkumy (rozbory sedimentů, biologický průzkum) a technicko-

ekonomická studie s návrhem variant způsobů odbahnění vč. finančních nákladů. Práce na  zpracování projektové dokumentace však bude možné zahájit až na základě 

výsledků jednání s Povodím Moravy, s.p., která jsou svolána na 3.1.2024.

Odpovědná vedoucí: V.Pavlovová (OŽPaZ)

3742 - chráněné části přírody

PŘÍJMY

51 - neinvestiční nákupy 1014 - ozdravování hosp. zvířat, polních a spec.plodin a zvláštní veterinární péče

61 - investiční nákupy 2334 - revitalizace vodních systémů



Rozpočtové opatření č. 1/2024

Tabulka č. 11 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 11 622 nevyčerpané prostředky ´23 61 71 5. 1 300
projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání III. v obci s 

rozšířenou působností Zlín (MAP III)

2. 61 71 5. 222
projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV. v obci s 

rozšířenou působností Zlín (MAP IV)

3. 31 13 61 4 000 Rekonstrukce kuchyně a školní jídelny ZŠ M.Alše 3813

4. 31 13 51 6 100 opravy a udržování

11 622 0 příjmy celkem 11 622 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 5. - běžné výdaje 6171 - činnost místní správy

3113 - základní školy

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

Tabulka č. 12 (Odbor ekonomický ve spolupráci s Odborem majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 342 nevyčerpané prostředky ´23 37 41 5. 342 úhrada odvodů za odnětí půdy ze Zemědělského půdního fondu

342 0 342 0

Vysvětlivky:

Pol.skupina: 3741 - ochrana druhů a stanovišť

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Ř. 1.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje související s úhradou odvodů za odnětí půdy ze Zemědělského půdního fondu k projektu KARIBUNI II – 

ETAPA 1 – Záchranné a chovné centrum pro lvy a KARIBUNI II – ETAPA 2.

Odpovědné vedoucí: J.Holcová (OE), E.Husáková (OMS)

PŘÍJMY VÝDAJE

5. - běžné výdaje

Ř. 1.- 2.: jedná se o převod části nevyčerpaných prostředků na dokončení Projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání III v obci s rozšířenou působností Zlín 

(MAP III) a na realizaci Projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV v obci s rozšířenou působností Zlín (MAP IV).                                                                                            

Ř. 3.- 4.: jedná se o přidělení finančních prostředků na dofinancování akce dle zapracovaných změn  v projektu dle požadavku uživatele na vybavení kuchyně (řádek 

č.3), ZMZ schválilo usnesením č.2/8Z/2023 ze dne 2.11.2023  a  kompletní výměnu vrstev střešního pláště budovy tělocvičny ZŠ Okružní, kterou dojde k odlehčení 

střechy pro instalaci FVE a zateplení obvodové stěny vč. obkladových pásků.                                                                                                                                              

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 1/2024

Tabulka č. 13 (Odbor realizace investičních akcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 49 303 nevyčerpané prostředky ´23 36 12 61 455 Bytový dům na Slanici 3062

2. 36 12 61 2 800 Revitalizace bytů v byt.domě Družstevní 4509, Zlín 3460

3. 8123 6 094 strategický úvěr 33 13 61 24 034 Rekonstrukce Velkého kina 3535

4. 36 12 61 62 Rekonstrukce baťovského domku Zálešná II/1131 3616

5. 8123 10 048 strategický úvěr 36 39 61 14 653 Revitalizace náměstí Míru ve Zlíně 3634

6. 34 12 61 947 Rekonstrukce střechy Městské sportovní haly ul.Dukelská 3683

7. 34 12 51 2 306 oprava střechy Městské sportovní haly ul.Dukelská

8. 61 71 61 8 164 Rekonstrukce prostor pro nové informační centrum 3727

9. 43 57 61 245 Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice 3787

10. 36 39 61 11 779 Dostavba radnice ve Zlíně 3794

65 445 0 příjmy celkem 65 445 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3612 - bytové hospodářství

3313 - filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování audiovizuálních archiválií

4357 - domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy se zvláštním režimem

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Položka: 3412 - sportovní zařízení v majetku obce

prostředků na bankovních účtech 6171 - činnost místní správy

Komentář:

Odpovědný vedoucí: P.Hloušek (ORIA)

Ř. 1.- 10.: jedná se o převod finančních prostředků na akce dle rozpisu:                                                                                                                                          

ř.1. výdaje související se smlouvou na překládku sítě elektronických komunikací, smlouva na dodavatele stavebních prací schválena v RMZ usnesením č. 114/22R/2023 ze 

dne 20.11.2023,                                                                                                                                                                                                                                     

ř.2. uzavřena smlouva na stavební práce č. 3400230099, schválena v RMZ usnesením č. 115/22R/2023 ze dne 20.11.2023, převzetí staveniště v 01/2024, objednávka na 

technický dozor č. O340230170,                                                                                                                                                               

ř.3. smlouva na projekční práce, inženýrskou činnost a autorský dozor č. 3400210080, akce je realizována částečně ze strategického úvěru (částka 6 094 000 Kč),                                                                                                                                                                                         

ř.4. doplatek smlouvy č. 3400220048 za zpracování projektové dokumentace a inženýrské činnosti - schválena v RMZ usnesením č. 95/22R/2021 ze dne 22.11.2021,                                                                       

ř.5. uzavřena smlouva o dílo na zpracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru č. 4600210003, schválena v RMZ usnesením č. 116/25R/2020 ze dne 

21.12.2020, akce je realizována částečně ze strategického úvěru (částka  10 048 000 Kč),                                                                                                                                   

ř.6.- 7. doplatky smlouvy na zpracování projektové dokumentace č. 3400220076, objednávka č. O340220149 na statické posouzení střešní konstrukce, objednávka č. 

O340230086 na průzkum podhledu tělocvičny, smlouva o dílo na stavební práce č. 3400230076, schválena v RMZ usnesením č. 64/12R/2023 ze dne 12.6.2023, objednávka na 

technický dozor stavebníka č. O340230097, objednávka  na koordinátora BOZP č. O340230098, objednávka na autorský dozor č. O340230135,                                                                                                                                                   

ř.8. připravuje se zadávací dokumentace pro vyhlášení výběrového řízení na dodavatele stavby, akce je zařazena do projektů ITI,                                                                                                                                                                                

ř.9.uzavřena objednávka č. O340230165 na přípravu podkladů, dodatečné úpravy a změny rozpočtů při probíhajícím výběrovém řízení, jsou vyhlášeny zakázky na stavební 

práce, interiér, gastrovybavení,                                                                                                                                       

ř.10. uzavřena smlouva na projektovou činnost, inženýrskou činnost a autorský dozor č. 4600220021, schválena v RMZ usnesením č. 55/25R/2022 ze dne 12.12.2022,  

smlouva č 3400230058 na projektovou dokumentaci pro odstranění budovy č. p. 10, schválena v RMZ usnesením č. 106/6R/2023 ze dne 20.3.2023.                       

51 - neinvestiční nákupy

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

8115 - změna stavu krátkodobých 

8123 - dlouhodobě přijaté půjčené prostředky



Rozpočtové opatření č. 1/2024

Tabulka č. 14 (Odbor realizace investičních akcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 48 761 nevyčerpané prostředky ´23 36 12 61 3 397 Stavební úpravy BD K Majáku 5005 3800

2. 31 13 61 28 000 Rekonstrukce kuchyně a školní jídelny ZŠ M.Alše 3813

3. 61 71 61 1 209
Snížení energetické náročnosti budovy města Zlína na adrese 

Zarámí 4421, Zlín
3814

4. 22 12 61 2 400 Úprava lesní cesty k PSG aréně 3821

5. 36 13 61 1 659 Rekonstrukce střech objektu Okružní 5550 3828

6. 36 13 51 4 636
provozní výdaje související s rekonstrukcí střech objektu 

Okružní 5550

7. 36 13 61 5 564 Zkvalitnění zázemí sociálních služeb ve městě Zlín 3848

8. 8123 3 591 revolvingový úvěr 36 12 61 4 939
Podpora bydlení vybraných skupin obyvatel města Zlína, 

objekt Okružní 4699
3857

9. 8123 1 491 revolvingový úvěr 36 12 61 2 039
Podpora bydlení vybraných skupin obyvatel města Zlína, 

objekt Středová 4786
3858

53 843 0 příjmy celkem 53 843 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3612 - bytové hospodářství

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

Komentář:

Odpovědný vedoucí: P.Hloušek (ORIA)

Ř. 1.- 9.: jedná se o převod finančních prostředků na akce dle rozpisu:                                                                                                                                          

ř.1. smlouva o dílo na probíhající stavební práce č.3400230055 schválena v RMZ usnesením 101/6R/2023 ze dne 20.3.2023, objednávka na technický dozor č.O340230077, 

objednávka na koordinátora BOZP č.O340230076, objednávka na autorský dozor č.O340230091,                                                                                                                                                              

ř.2.schváleno zadávací řízení na dodavatele stavebních prací v RMZ usnesením č.10/22R/2023 ze dne 20.11.2023, probíhá výběrové řízení,                                                                                                                                                                                                                              

ř.3.uzavřena smlouva na zpracování projektové dokumentace č.3400230088, schválena v RMZ usnesením č.46/17R/2023 ze dne 11.9.2023, objednávka na aktualizaci 

energetického posudku č.O340230174,                                                                                                                                                                      

ř.4. dokončení akce, smlouva o dílo na stavební práce č.3400230072 schválena v RMZ usnesením č.63/12R/2023 ze dne 12.6.2023, objednávka na technický dozor 

č.O340230122, objednávka na koordinátora BOZP č.O340230117, objednávka na autorský dozor č.O34023013,                                                                                                                                                                                                                  

ř.5. - 6. akce probíhá, smlouva na stavební práce č.3400230084 schválena v RMZ  usnesením č.78/15R/2023 ze dne 7.8.2023, objednávka na technický dozor č.O340230133, 

objednávka na koordinátora BOZP č.O340230134, objednávka na práce na vzduchotechnice a klimatizaci č.O340230175,                                                                                                  

ř.7. probíhá příprava u všech 4 objektů, projekt ITI, Objekt Bří Sousedíků 349 - smlouva na projekční práce č.3400230097 schválena v RMZ usnesením č. 45/23R/2023 ze 

dne 4.12.2023, Objekt Gahurova 1563/5 - objednávka na zpracování objemové studie č.O340230130, Objekt Hornomlýnská 3712 - smlouva na zpracování projektové dokumentace 

č.3400230098 schválena v RMZ usnesením č. 46/23R/2023 ze dne 4.12.2023, Objekt Pod Stráněmi 2505 -  objednávka na geologický průzkum č.O340230152, smlouva na 

zpracování projektové dokumentace č.3400230094 schválena v RMZ usnesením č.127/22R/2023 ze dne 20.11.2023,                                                                                                                  

ř.8. - 9. projekty ITI, uzavřena smlouva o dílo na stavební práce č.3400230090, schválena v RMZ usnesením č. 42/19R/2023 ze dne 9.10.2023, objednávka na technický 

dozor č.O340230143, objednávka na koordinátora BOZP č.O340230142, akce jsou realizovány částečně z revolvingového úvěru (objekt Okružní 4699 částka 3 591 000 Kč, 

objekt Středová 4786 částka 1 491 000 Kč).     

6171 - činnost místní správy

3113 - základní školy

prostředků na bankovních účtech

8123 - dlouhodobě přijaté půjčené prostředky

2212 - silnice

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy 3613 - nebytové hospodářství



Rozpočtové opatření č. 1/2024

Tabulka č. 15 (Odbor realizace investičních akcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 12 233 nevyčerpané prostředky ´23 31 13 61 2 181 Modernizace ZŠ Štípa za účelem vybudování odborných učeben 3861

2. 31 13 61 150 Sportoviště u ZŠ Slovenská, Zlín 3887

3. 23 21 51 2 300 opravy kanalizací

4. 36 12 51 6 887 opravy bytového fondu

5. 33 11 51 545 obnova fasády Městského divadla, Zlín 

6. 31 13 51 170
výměna střešního pláště budovy tělocvičny ZŠ Zlín, Okružní 

468

12 233 0 příjmy celkem 12 233 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

2321 - odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

3612 - bytové hospodářství

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:  

Odpovědný vedoucí: P.Hloušek (ORIA)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Ř. 1.- 6.: jedná se o převod finančních prostředků na akce dle rozpisu:                                                                                                                                          

ř.1. projekt ITI, uzavřena smlouva na zpracování projektové dokumentace č.3400230091 schválena v RMZ usnesením č.67/21R/2023 ze dne  6.11.2023,                                               

ř.2. dopracování projektové dokumentace a součinnosti projektanta při přípravě výběrového řízení na dodavatele stavby, uzavřena objednávka č.O340230163,                                                                                                                                           

ř.3. oprava kanalizace Hlavničkovo nábřeží - probíhá projekční příprava a oprava kanalizace Havlíčkovo nábřeží (u ZŠ Komenského),v RMZ schválen Plán financování a 

obnovy vodovodů a kanalizací, usnesením č.46/23R/2022 ze dne 14.11.2022,                                                                                                                                                                              

ř.4. výměna hl. vnitřních rozvodů v nebyt. prostrorách BD Středová, akce probíhá, smlouva o dílo na stavební práce č.3400230071 schválena v RMZ unesením č. 

62/12R/2023 ze dne 12.6.2023, objednávka na technický dozor č.O340230099, objednávka na koordinátora BOZP č.O340230100, objednávka na autorský dozor č.O340230164, 

objednávka na dokumentaci prací č.O340230176 (akce celkem 4 687 000 Kč), oprava bytů v BD Vodní 4201 - 4210, uzavřena smlouva na stavební práce č. 400230099, 

schválena v RMZ usnesením č.115/22R/2023 ze dne 20.11.2023, objednávka na technický dozor č. O340230169 (akce celkem 2 200 000 Kč),                                                                                                                                                              

ř.5. probíhá projekční příprava, objednávka na zpracování dokumentace stávajícího stavu č.O340230150,                                                                                                                                                                                                     

ř.6. uzavřena smlouva č.3400230100 na převod projektové dokumentace a dokumentace ve stupni pro provedení stavby (DPS) pro kompletní výměnu vrstev střešního pláště 

budovy tělocvičny ZŠ Okružní, kterou dojde k odlehčení střechy pro instalaci FVE.                                                                    

3113 - základní školy

3311 - divadelní činnost



Rozpočtové opatření č. 1/2024

Tabulka č. 16 (Odbor právní)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 2 574 nevyčerpané prostředky ´23 22 19 61 109 Parkovací dům Antonínova 3372

2. 37 25 51 2 211
právní služby, technické poradenství v oblasti 

odpadového hospodářství

3. 36 12 51 36 právní služby

4. 61 12 51 218 právní služby, analýza vazeb dodavatelů

2 574 0 2 574 0

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

3612 - bytové hospodářství

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Ř. 1.- 4.: jedná se o převod finančních prostředků na:                                                                                                                                                      

ř.1.: výdaje spojené s přípravou a realizací koncesního řízení, se zajištěním služeb administrátora veřejné zakázky, jejímž předmětem bude nejen samotná výstavba 

parkovacího domu, ale i následný model provozování tohoto parkoviště a případný převod do majetku města v budoucnu, smlouva č.2300220031,                                                                                                                                                        

ř.2.: výdaje spojené s úhradou právních služeb v oblasti odpadového hospodářství a technického poradenství v této oblasti, uzavřena smlouva č. 2300210026 na 

technické poradenství a smlouva č. 2300210027 na administraci příslušného zadávacího řízení,                                                                                                                                                                                                         

ř.3.: výdaje vyplývající ze smlouvy č. 2300170008, jejíchž předmětem je poskytnutí veškerých poradenských služeb týkajících se BD Podlesí,                                                                                                                                                                                              

ř.4.: výdaje vyplývající ze smlouvy č. 2300230032, jejíchž předmětem je financování právních služeb souvisejících s provedením auditu – analýzy vazeb dodavatelů 

statutárního města Zlína a 5 městských společností s jednotlivci a společnostmi zapojenými v kauze Dozimetr s cílem identifikace možných rizikových dodavatelů 

formou analýzy dodavatelských vazeb. 

                      
Odpovědná vedoucí: L.Hofrichterová (OP)

6112 - zastupitelstva obcí

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 2219 - záležitosti pozemních komunikací 

61 - investiční nákupy 3725 - využívání a zneškodňování komunálních odpadů



Rozpočtové opatření č. 1/2024

Tabulka č. 17 (Odbor tiskový a cestovního ruchu)

VÝDAJE

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 3 512 nevyčerpané prostředky ´23 21 41 51 1 407 Vánoční jarmark 

2. 21 41 51 716 nájem a údržba vánočního osvětlení

3. 33 19 51 496 Novoroční ohňostroj

4. 33 19 61 545
Pořízení mobilní zážitkové aplikace "Zážitková aplikace s 

rozšířenou realitou - Zlín"
3845

5. 21 43 51 348 Image katalog města Zlína

3 512 0 příjmy celkem 3 512 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 2141 - vnitřní obchod

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:  

Ř. 1. - 5.: jedná se o převod finančních prostředků na:                                                                                                                                                    

ř.1.: výdaje spojené s Vánočním jarmarkem 2023 - platby za služby TS Zlín s.r.o. spojené s organizací Adventního Zlína 2023, fakturace dle skutečně vykonaných 

prací (893 000 Kč),  plnění plynových lahví do plynových topidel, objednávka č. O320230226 (18 000 Kč), realizaci kulturního a doprovodného programu Adventního 

Zlína 2023, smlouva č. 3200230113  (486 000 Kč), vývěs 100 ks letáků ve vozech MHD, objednávka č.O320230191 (10 000 Kč) - fakturace leden 2024                                                                                                                                                                                                                                         

ř.2.: výdaje na nájem a údržbu vánočního osvětlení na náměstí Míru, smlouva č.3200230127 (367 000 Kč) a v městských parcích, smlouva č. 3200230124 (349 000 Kč),                                                                                                                                                              

ř.3.: realizaci Zlínského novoročního ohňostroje (486 000 Kč) smlouva č. 3200230211  včetně úklidu (10 000 Kč) objednávka č. O320230220,                                                             

ř.4.: výdaje spojené s uzavřenou smlouvou o dílo na realizaci akce Zážitková aplikace s rozšířenou realitou - Zlín č.320230117,                                         

ř.5. výdaje související s grafickým zpracováním a tiskem Image katalogu města Zlína, který bude distribuován prostřednictvím ubytovacích zařízení, informačních 

center, bodů zájmu (turisticky navštěvovaných míst) apod. a bude zaměřen primárně na návštěvníky města. Má za úkol seznámit je se samotným městem a turisticky 

zajímavými místy, bude vydán v celkovém nákladu 10 000 ks, smlouva o dílo č.3200230126, schválena usnesením č.53/19R/2023 ze dne 9.10.2023.

Odpovědný vedoucí: T.Melzer (OTaCR)

3319 - ostatní záležitosti kultury

PŘÍJMY

51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy 2143 - cestovní ruch



Rozpočtové opatření č. 1/2024

Tabulka č. 18 (Odbor informatiky)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 22 559 nevyčerpané prostředky ´23 61 71 61 360 Výpočetní technika 1254

2. 61 71 61 3 029 Programové vybavení 1255

3. 61 71 61 60 Nasazování IS GINIS 1535

4. 61 71 61 66 Nákup modulů CityWare 2530

5. 61 71 61 23 Pořízení softwarového robota a robotizace procesů 3717

6. 8123 7 361 revolvingový úvěr 61 71 61 12 753 Zajištění kyberbezpečnosti 3722

7. 61 71 61 2 527 Rozšíření elektronických služeb 3781

8. 61 71 61 11 102 Implementace bezpečnostních prvků (kyberbezpečnost II) 3928

29 920 0 příjmy celkem 29 920 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 6171 - činnost místní správy

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

8123 - dlouhodobě přijaté půjčené prostředky

Komentář:

Odpovědná vedoucí: Z.Bačová (OI)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Ř. 1.- 8.:  jedná se o převod finančních prostředků na:                                                                                                                     

ř.1.: nákup nové telefonní ústředny na Kulturní centrum - IP komunikační systém Telephony server (TS) Mitel MiVoice 7.0 varianta s analogovýmí a IP pobočkami, 

objednávka č. O360230271, rozšíření docházkového systému                                                                                                                                                                               

ř.2.: vytvoření formuláře Vyjádření odborů k akci veřejnosti přístupné, objednávka č. O360220142 (217 000 Kč), agendu „Interní směrnice“ a její implementace v 

prostředí formulářového IS „FormFlow“, Software602, Smlouva o dílo a licenční smlouva č. 3600210173 (485 000 Kč), Aktualizace informační koncepce závisí na 

novelizaci Vyhlášky o dlouhodobém řízení informačních systémů veřejné správy 529/2006. Její schválení mělo být realizováno v polovině roku 2022, ale bylo odloženo a 

očekává se do konce roku 2024, Aktualizace informační koncepce, novelizaci Vyhlášky o dlouhodobém řízení informačních systémů veřejné správy 529/2006 (500 000 Kč), 

příprava veřejné zakázky na pořízení sw Zásobník projektů, fakturace po dokončení díla v 2024, úpravy webových stránek, dopracování nových funkcionalit - žádosti o 

studentské byty, elektronické zpracování majetkových dokladů (import majetkových dokladů do SW GINIS) včetně jednání likvidační komise a vyřazení majetku, rozšíření 

nových funkcionalit úřední desky, rozšíření sw PermWeb o modul Odměňování,                                                                                               

ř.3.: nákup licence pro finančního manažera MAP IV. na Odboru školství a sportu,                                                                                                                                                          

ř.4.: rozšíření MIS CityWare o agendu Byty,                                                                                                                        

ř.5.: robotizaci procesů – na další procesy dle aktuální potřeby v rámci rámcové smlouvy,                                                                                                                           

ř.6.: dodávku a implementaci bezpečnostních prvků komunikační sítě, ochrany e-mailové komunikace a koncových zařízení včetně zajištění následné podpory. Jedná se o 

prvky podporující ochranu proti „pokročilým hrozbám" a zajištění schopnosti účinně reagovat na všechny současné i budoucí hrozby v kybernetickém prostoru (např.: 

systém pro řízení přístupu do komunikační infastruktury, automatizace a optimalizace bezpečnostních procesů pro reagování na bezpečnostní události a pro 

standardizaci postupů detekce a nápravy hrozeb), předpoklad  financování projektu - využití Integrovaného regionálního operačního programu - IROP II., specifický 

cíl 1.1: Využití přínosů digitalizace pro občany, podniky a vlády (část realizována z revolvingového úvěru ve výši 6 000 000 Kč),                                                                     

ř.7.: realizaci opatření, která povedou k efektivnějšímu poskytování veřejných služeb prostřednictvím nově zavedených automatizovaných procesů a zaváděním nových 

prvků eGovernmentu. Hlavním cílem projektu je pořízení systémů pro zajištění robotizace procesů, dále pořízení softwaru na systemizaci pracovních míst (vazba na 

personalistiku, IdM, ATTIS), modernizace systému IdM (Identity Management), rozšíření systému GIS, další rozvoj Portálu občana, rozšířizení systému moderní 

elektronické komunikace s občany prostřednictvím Zlínské karty, část realizována z revolvingového úvěru ve výši 1 361 000 Kč),                                                                                                    

ř.8.: zajištění kyberbezpečnosti podle mezinárodních standardů. Základní standardy dosahování kybernetické bezpečnosti informačních a komunikačních systémů 

formuluje zákon č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti), ve znění pozdějších předpisů, a 

Směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/1148 o opatřeních k zajištění vysoké společné úrovně bezpečnosti sítí a informačních systémů v Unii („Směrnice 

NIS“).



Rozpočtové opatření č. 1/2024

Tabulka č. 19 (Odbor informatiky)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 788 nevyčerpané prostředky ´23 61 71 51 64 kancelářský nábytek

2. 61 71 51 37 dodávka výpočetní techniky

3. 61 71 51 453 servis a technická podpora IT

4. 31 13 5. 134 programové vybavení

5. 61 71 51 100 telefony a telefonní ústředna

788 0 příjmy celkem 788 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 6171 - činnost místní správy

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Ř. 1.- 5.:  jedná se o převod finančních prostředků dle rozpisu na:                                                                                                                                                                     

ř.1.: vybavení kanceláří stoly a skříňkami v budovách ul.L.Váchy a Zarámí 4421, objednávka č. O360230281,                                                                                                                               

ř.2.: nákup tiskárny Original Prusa i3 MK3S, objednávka č.O360230272,                                                                                                                

ř.3.: přechod spisové služby na Unispis5,  objednávka č. O360200083, úpravy sw na „Import starých úkolů", objednávka č.O36022010, úpravu formulářů pro žádosti o 

dotaci a vyúčtování dotací z fondů statutárního města Zlína, objednávka č.O360230236, prodloužení podpory Software Assurance na 3 roky k licencím Microsoft SQL 

Server Standard 2Cor - 3 ks,  objednávka č.O360230273, kontrolu provozuschopnosti lokálních hasicích zařízení do datových rozváděčů v objektech na ul. L. Váchy, 

Zarámí 4421 a nám. Míru 12, objednávka č.O360230265,                                                                                                                                                                              

ř.4.: zajištění přístupu k online službě EDU A3 pro zaměstnance a žáky určených škol, Smlouva o poskytnutí užívacích práv k produktům společnosti Microsoft č. 

3600210175,                                                                                                                                                       

ř.5.: IP telefony Mitel 6867i k nové telefonní ústředně pro Konresové centrum Zlín, objednávka O360230284.

Odpovědná vedoucí: Z.Bačová (OI)

PŘÍJMY VÝDAJE

5. - běžné výdaje

51 - neinvestiční nákupy 3113 - základní školy



Rozpočtové opatření č. 1/2024

Tabulka č. 20 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 6 420 nevyčerpané prostředky ´23 37 45 61 1 897 Obnova mechanismů 1615

2. 37 45 61 268 Obnova dětských hřišť 1705

3. 37 45 61 379 Přírodní louky Boněcko 3719

4. 37 45 61 1 180 Revitalizace prostoru Podhradí, Malenovice 3442

5. 37 44 61 428 Protipovodňová opatření Zlín - Letná 1700

6. 37 45 61 152 Revitalizace Gahurova prospektu 2267

7. 37 45 61 43 Parčík u Sokolovny ve Zlíně - Malenovicích 3850

8. 37 45 51 89 projekt Zlín - Regenerace zeleně ve Zlíně - III.etapa

9. 37 45 61 224
Revitalizace veřejných parkových ploch - ul. Dlouhá, 

Sokolská a Cigánov ve Zlíně
3874

10. 37 45 61 193 Revitalizace ploch kolem objektu Lázně Zlín 3875

11. 37 45 61 100
Výstavba retenční kapacity a opatření k zadržování 

dešťové vody v areálu OMZ Santražiny
3656

12. 37 45 61 1 181 Revitalizace Sadu Svobody ve Zlíně 3844

13. 37 45 51 286
provozní výdaje související s projektem Revitalizace 

Sadu Svobody ve Zlíně 

6 420 0 příjmy celkem 6 420 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědný vedoucí:  I.Divoký (OMZ)

Ř. 1. - 13.: jedná se o převod finančních prostředků na výdaje spojené s :                                                                                                       

ř.1.: pořízením mechanismů - štěpkovače č.VZ N006/23/V00032261, č. smlouvy 1800230165, sekačky s nulovým poloměrem otáčení, č. VZ N006/23/V0028564,  cisterny na 

vodu, č.objednávky O180230572,                                                                                                                                                               

ř.2.: projektovou dokumentací na rekonstrukce dětských hřišť č.145, 297, 442, objednávky č. O180230602, č.O180230606, č.O18023601, č.O180230530,                                     

ř.3.: odkupem pozemků v lokalitě Boněcký rybník.                                                                                                                                           

Ř. 4. - 13.: projekty ITI schválené z operačního programu IROP (usnesením ZMZ 77/4Z/2023 ze dne 30.3.2023, aktualizovaného usnesením 13/6Z/2023 ze dne 22.6.2023) 

a Operačního programu životní prostředí (usnesením ZMZ 14/6Z/2023 ze dne 22.6.2023).

3744 - protierozní, protilavinová a protipožární ochrana

51 - neinvestiční nákupy

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 1/2024

Tabulka č. 21 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 4 999 nevyčerpané prostředky ´23 10 32 51 397 těžební práce v lese

2. 10 31 51 333 pěstební práce v lese

3. 37 45 51 12 projekt Zlín - Regenerace zeleně ve Zlíně - III.etapa

4. 37 45 51 599 ošetření dřevin dle auditu

5. 37 45 51 1 305 provozní výdaje související s investiční akcí

6. 37 45 51 590 náhradní výsadby

7. 37 45 51 107 krajinná zeleň

8. 37 45 51 64 projekt Zlín - Regenerace zeleně ve Zlíně - II.etapa

9. 37 45 51 1 592 údržba zelených ploch, parků

4 999 0 příjmy celkem 4 999 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 1031 - pěstební práce v lese

1032 - težební práce v lese

Položka:

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědný vedoucí:  I.Divoký (OMZ)

Ř. 1.- 9.: jedná se o převod finančních prostředků na výdaje spojené s :                                                                                                                                                                           

ř.1.: těžebními pracemi v lese - zpracováním mimořádné kůrovcové kalamity za rok 2020, dotace z Ministerstva zemědělství, riziková těžba v lokalitě Tlustá hora, 

objednávka č.O180230597,                                                                                                                                                                                       

ř.2.: pěstebními pracemi v lese - nákup sazenic, stromků pro jarní výsadby v lokalitě Tlustá hora, kamenivo, objednávky č. O180230593 a č. O180230613, služby 

zalesnění, příprava půdy, objednávky č. O180230614 a č.O180230594,                                                                                                                                     

ř.3.: auditem stromů, objednávka č.O180230616,                                                                                                                                                                            

ř.4.: výměnou, opravou bezpečnostních vazeb, technický dozor, objednávka č. O180230506 a smlouva č.1800230152,                                                                                                                                    

ř.5.: následnou péčí o zeleň okolo Zlínského klubu seniorů, č.objednávky O180190422, sadové úpravy – Podlesí III, Zlín, č. smlouvy 1800230130 (967 000 Kč), 

následnou péčí o výsadby pro silniční napojení Příluky i parkoviště P+R, č. smlouvy 4400211176 (242 000 Kč), nákup letniček pro park Komenského, objednávky 

č.O180230619 a č.O180230599 (82 000 Kč),                                                                                                                                  

ř.6.: náhradní výsadbou, následnou péčí o zeleň - akce Rekonstrukce uličního prostoru 2. května, č. smlouvy 4400190017 (125 000 Kč),  akce Cyklostezka Výletní – 

Tyršovo nábřeží, č. smlouvy 4400180098 (169 000 Kč), akce byty sociální rehabilitace Zlín, č. smlouvy 3400210088 (207 000 Kč), rozvojová péče o náhradní výsadby 

stromů, Kúty, JS, Malenovice, č. objednávky O180190423 a č.O180200230 (89 000 Kč),                                                                                                     

ř.7.: hydroosevem a osivem květnaté louky - JS Nad Stráněmi, č. objednávky O180230617 a O1800230620,                                                                                         

ř.8.: regenerací zeleně ve městě Zlíně, II. etapa č. smlouvy 1800210122,                                                                                                                                         

ř.9.: ověřovacím provozem v biotopu v CPJS, č. smlouvy 1800210090 (279 000 Kč), stavebně technickými prácemi – opěrná zídka v biotopu, objednávky č.O180230542 a 

č.O180230591 (259 000 Kč), návrhem břehu litorálu – biotop v CPJS (355 000 Kč), lomovými výsipkami pod IH Zlín objednávka č. O180230621 (18 000 Kč), zimní údržbou 

mlatu pod IH, objednávka č.O180230622 (54 000 Kč), založením štěrkomlatu na Lidmilově louce, objednávka č.O180220584 (90 000 Kč), opravou plochy pod Malou scénou,  

schváleno v RMZ, č. usnesení 40/23R/2023 4.12.2023 (537 000 Kč).

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

8115 - změna stavu krátkodobých 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň



Rozpočtové opatření č. 1/2024

Tabulka č. 22 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 1 859 nevyčerpané prostředky ´23 37 45 51 5 Sad Svobody

2. 37 45 51 219 Přírodní louky Boněcko

3. 37 45 51 64 Park u Kudlovské přehrady

4. 37 45 51 426 opravy dětských hřišť

5. 37 45 51 1 145
projekt "Zlín - Ošetření dřevin na Lesním hřbitově ve 

Zlíně - II.etapa"

1 859 0 příjmy celkem 1 859 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka:

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědný vedoucí:  I.Divoký (OMZ)

Ř. 1.- 5.: jedná se o převod finančních prostředků na výdaje spojené s :                                                                                                                                                                           

ř.1.: pořízením lana pro účely zahrazení záhonů ve veřejných prostranstvích, objednávka č. O180230625,                                                                                                                           

ř.2.: následnou péčí o zeleň  - přírodní louky Boněcko, č. smlouvy 1800220133,                                                                                                                  

ř.3.: dodávkou odpadkových košů pro park pod Kudlovskou přehradou, objednávka č. O180230623 (59 000 Kč), nákupem trvalek pro park pod Kudlovskou přehradou, 

objednávka č. O180230624 (5 000 Kč),                                                                                                                                        

ř.4.: opravami oplocení na dětských hřištích, objednávky č.O180230559 a č.O180230535 (104 000 Kč), pořízením mobiliáře na dětská hřiště ve městě Zlíně, objednávky 

č.O180230546,č.O18023516 a č.O18023047 (145 000 Kč), ročními kontrolami zařízení a prvků na dětských hřištích, č. smlouvy 1800210130 (177 000 Kč),                                                                                                                                                                                                                                                                  

ř.5.: realizací projektu "Zlín - Ošetření dřevin na Lesním hřbitově ve Zlíně - II.etapa" (podíl vlastních zdrojů).                                                                                                                                                                                          

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

8115 - změna stavu krátkodobých 



Rozpočtové opatření č. 1/2024

Tabulka č. 23 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 8 487 nevyčerpané prostředky ´23 36 39 61 849 Projekt participativního rozpočtu "Tvoříme Zlín" 3420

2. 37 45 61 422 Vybudování veřejného WC pro Centrální park 3630

3. 37 45 61 1 208 Odpočinková vyhlídka Gahurova prospektu 3632

4. 37 45 61 1 427 Bosá stezka Zlín 3738

5. 36 39 61 264 Venkovní šetrná cyklomyčka 3740

6. 34 21 61 1 343 Modernizace skateparku Bartoška 3805

7. 34 21 61 1 351 Kuličková dráha ve Zlíně 3806

8. 37 45 51 104 projekt "700let Zlína: Stromy & lidé"

9. 22 19 61 129
Kultivace zastávky autobusové linky č. 33 Broučkova – 

směr Bartošova čtvrť
3807

10. 37 45 61 703 Workoutové hřiště Zálešná 3808

11. 37 45 61 271 FoodGolfové hřiště ve Zlíně 3809

12. 37 45 61 411
Revitalizace dětského hřiště č.18 mezi domy                      

u Podvesné IV
3810

13. 37 45 51 5 výsadba a údržba zeleně v areálu kavárny Slunečnice

8 487 0 příjmy celkem 8 487 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2219 - záležitosti pozemních komunikací 

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3421 - využití volného času dětí a mládeže

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

Ř. 1. - 13.: jedná se o převod finančních prostředků v rámci projektu participativního rozpočtu "Tvoříme Zlín". 

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 1/2024

Tabulka č. 24 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 36 39 61 -6 980 Projekt participativního rozpočtu "Tvoříme Zlín" 3420

2. 36 39 61 2 000
Rekonstrukce zastávky MHD Slunečná směr z města a její 

graffiti výzdoba

3. 37 45 61 2 000 Multifunkční dětské hřiště na Mokré II.

4. 22 19 61 500 Revitalizace mostu na Benešově nábřeží u obchodu

5. 36 39 51 30 odpadkové koše u laviček ul. Středová/Okružní

6. 37 45 61 600 Naučná stezka: Po stopách rytíře Miloše

7. 36 39 61 150 Instalace zábradlí na zastávce MHD – konečná Lesní čtvrť

8. 37 45 61 750 Taneční zvonkohra pro malé i velké

9. 37 45 61 300
Doplnění laviček a pítka u cyklostezky v blízkosti cvičících 

strojů na Burešově

10. 22 19 61 200 Chodník k Polyfunkčnímu domu Regina

11. 37 45 61 450 Vybudování zpevněné stezky ulice Boněcký rybník – Zborovská

0 0 příjmy celkem 6 980 -6 980 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2219 - záležitosti pozemních komunikací 

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Ř. 1.- 11.: jedná se o přesun finančních prostředků v rámci projektu participativního rozpočtu "Tvoříme Zlín", 6.ročník dle výsledků projektu, které RMZ 

18.12.2023 usnesením 82/24R/2023 vzala na vědomí, na konkrétní akce, komentáře vychází od navrhovatelů :                                                                                                                                                     

ř.2.: celková rekonstrukce zastávky MHD Slunečná na Jižních Svazích směr z města a její výzdobu graffiti malbou, zlepšeme další zastávku MHD na Jižních Svazích,                                                                                                                                                                                                

ř.3.: revitalizace stávajícího sportoviště zejména pro menší děti, které se zde můžou učit jezdit na in-line bruslích, kole, koloběžce apod., samozřejmostí jsou 

také kolektivní sporty,                                                                                                                                                          

ř.4.: revitalizace mostu na Benešově nábřeží přes řeku Dřevnici je zaměřen na obnovu mostu, jehož stávající stav je esteticky nevyhovující (graffiti, tagy, špína, 

apod.),                                                                                                                                                                                 

ř.5.: lavičky u chodníku od zastávky Křiby k II. segmentu by mohly být hezkým odpočinkovým místem, kdyby se kolem nich neválelo pořád tolik nepořádku, koš ke 

každé lavičce by mohl pomoci , místo realizace - chodník od zastávky Křiby k II. segmentu, ul. Středová/Okružní,                                                                                              

ř.6.: Kdo by z nás si nechtěl udělat příjemnou procházku za poznáním? Víme dost o historii a pověstech našeho města? K tomu chce přispět nová „Naučná stezka: Po 

stopách rytíře Miloše“,                                                                                                                                                

ř.7.: instalace zábradlí na zastávce MHD – konečná Lesní čtvrť. Zastávka se nachází v kopci a lidé zde při čekání, nastupování a vystupování musí využívat 

chodník, vedle kterého je strmý spád a břeh,                                                                                                                                     

ř.8.: Taneční zvonkohra naláká děti i dospělé k hraní nejrozmanitějších melodií a k tanci. Prostor u cvičících strojů u cyklostezky na Burešově se může stát 

místem pro nerušené hraní a odpočinkovým stanovištěm cyklistů,                                                                                                                                        

ř.9.: doplnit k cvičícím strojům u cyklostezky na Burešově dvě lavičky, odkládací plochu pro věci cvičících a pítko,                                                                                                               

ř.10.: vybudování chodníku k Polyfunkčnímu domu Regina, veřejná budova v centru města si zaslouží důstojnou přístupovou cestu - prostor u budovy Divadelní 3242/6,                                            

ř.11.: vybudování zpevněné stezky od mostu u bytových domů Boněckého rybníku na ulici Zborovská, stávající stav je nevyhovující a to zejména za deštivého počasí.           



Rozpočtové opatření č. 1/2024

Tabulka č. 25  (Oddělení koordinace projektů)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 6 316 nevyčerpané prostředky ´23 36 39 5. 6 316 projekt Podpora řízení ITI Zlínské aglomerace

6 316 0 příjmy celkem 6 316 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Tabulka č. 26  (Odbor sociálních věcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 4 703 nevyčerpané prostředky ´23 61 71 5. 4 703
projekt Podpora sociální práce v obci s rozšířenou 

působností Zlín

4 703 0 příjmy celkem 4 703 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

5. - provozní výdaje 6171 - činnost místní správy

PŘÍJMY VÝDAJE

5. - provozní výdaje 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Ř. 1.: jedná se o převod finančních prostředků na projekt Podpora řízení ITI Zlínské aglomerace.  Cílem projektu je zajištění úspěšné realizace nástroje ITI 

prostřednictvím podpory přípravy, řízení, aktualizace a realizace strategie ITI Zlínské aglomerace. Realizace projektu přinese personálně stabilní odborný tým 

střediska řízení ITI v rámci Oddělení Koordinace projektů statutárního města Zlína pro zajištění agendy ITI a zajistí úhradu dalších nezbytných režijních 

nákladů, které s činností ITI souvisejí.

Odpovědný vedoucí: M.Habuda (Okop)

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1.: jedná se o převod finančních prostředků na projekt Podpora sociální práce v obci s rozšířenou působností Zlín. Cílem projektu je personální posílení 

výkonu sociální práce u nových i stávajících sociálních pracovníků, v rámci Operačního programu Zaměstnanost plus, výzva č. 03_22_009 - Podpora sociální práce. 

Předpoklad dotace ve výši 90% uznatelných výdajů. 

Odpovědná vedoucí: R.Dundálková (OSV)



Rozpočtové opatření č. 1/2024

Tabulka č. 27 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 11 009 nevyčerpané prostředky ´23 22 12 61 20 Výkupy pozemků 1128

2. 22 12 61 445
Silnice II/490: Propojení R 49 - I/49 - 3 úsek "Obchvat 

Zálešné"
1737

3. 36 31 61 166 Veřejné osvětlení na území města Zlína 1880

4. 8123 7 255 strategický úvěr 22 12 61 8 729
Křižovatka ul. Mostní x Březnická – narovnání a přechody pro 

chodce Zlín
2661

5. 22 12 61 4 976
Silniční napojení průmyslové zóny Zlín-východ, opravy 

navazujících komunikací a vybudování parkoviště
2854

6. 22 12 61 1 185
Rekonstrukce MK na ulici Havlíčkovo nábřeží a Peroutkovo 

nábřeží
3107

7. 22 12 61 588 Zlín - Jižní svahy, propojení Podlesí - Kocanda 3110

8. 22 19 61 1 749 Dopravní terminál Zlín - centrum 3111

9. 22 19 61 37
Vybudování propojovacího chodníku - lokalita Zelená 

rezidence, Kudlov
3462

10. 22 12 61 369 Odvodnění pod novými svodidly, ul. Anenská, Jaroslavice 3463

18 264 0 příjmy celkem 18 264 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 3631 - veřejné osvětlení

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

8123 - dlouhodobě přijaté půjčené prostředky

Ř. 1.- 10.: jedná se o převod finančních prostředků na investiční akce dle rozpisu:                                                                                                   

ř.1.: úhrada kupní smlouvy č. 4400230885 – pozemek p. č. 656/89, 656/2 Malenovice u Zlína,                                                                                                                                      

ř.2.: realizace překládky sítě elektronických komunikací CETIN a prověřovací studie, smlouva č. 4400200179,                                                                                                                                             

ř.3.: doplnění nových bodů VO na území města dle individuálních požadavků, objednávka č. O440230680,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

ř.4.: fakturace za stavební práce 12/2023 – uhrazeny v 01/2024 dle smlouvy č. 440022110 (částka 3 041 000 Kč hrazena ze strategického úvěru), akce ukončena, 

zkušební provoz zahájen k 30. 11. 2023,                                                                                                                                                  

ř.5.: probíhá kolaudační řízení dle etap stavebních objektů, finanční vypořádání – odkupy pozemků, dozor stavby, autorský dozor, služebnosti, (částka 4 214 000 

Kč hrazena ze strategického úvěru),                                                                                                                                            

ř.6.: zpracovává se projektová dokumentace dle smlouvy o dílo č. 4400160052 a dodatek č. 1 a 2,                                                                                                                                                                                                                                   

ř.7.: zpracovává se projektová dokumentace dle smlouvy o dílo č. 4400160001 a dodatků č. 1 až 6,                                                                                                                                                  

ř.8.: zpracovává se projektová dokumentace dle smlouvy o dílo č. 4400170161 a dodatků č. 1 až 8,                                                                                                                                   

ř.9.: zpracovává se projektová dokumentace dle smlouvy č. 4400201192, akce částečně financována i z prostředků Komise místní části Kudlov,                                 

ř.10.: fakturace za stavební práce 12/2023 – uhrazeny v 01/2024 dle smlouvy č. 4400230866, akce ukončena.

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 



Rozpočtové opatření č. 1/2024

Tabulka č. 28 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 10 475 nevyčerpané prostředky ´23 22 19 61 145 Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Čepkov - Jižní Svahy 3621

2. 22 12 61 256 Revitalizace území Díly III. - IV. - Morýsovy domy, 2. etapa 3623

3. 22 19 61 649 Rekonstrukce podélného stání I/49 3673

4. 22 19 61 515 Stezka pro chodce a cyklisty, propojení UTB - I.Segment 3700

5. 22 19 61 483 Vršava – parkoviště – tenisové kurty 3731

6. 22 12 61 4 635 Pravobřežní komunikace v úseku Zlín, Prštné - Podbaba 3756

7. 22 19 61 384
Zlín, Stezka pro chodce a cyklisty, místní komunikace                   

ul. K Pasekám
3803

8. 22 19 61 1 360 Zlín, Závorový systém u Hotelu Zlín a Velkého kina 3859

9. 22 29 61 1 988
Inovace v rozvoji řízení dopravy s využitím prvků C2X ve 

statutárním městě Zlíně
3877

10. 22 23 61 60 Radarový přístroj pro statistiku silničního provozu 3890

10 475 0 příjmy celkem 10 475 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

2229 - ostatní záležitosti v silniční dopravě

2223 - bezpečnost silničního provozu

Ř. 1.- 10.: jedná se o převod finančních prostředků na investiční akce dle rozpisu:                                                                                                                                                                     

ř.1.: akce ukončena, smlouva č.4400220936 - poskytování následné péče o výsadbu,                                                                                                                                                                                                                                        

ř.2.: akce ukončena,  smlouva č.4400220952 - poskytování následné péče o výsadbu,                                                                                                                                                                                            

ř.3.: akce ukončena, v roce 2024 bude probíhat finanční vypořádání – nové dopravní značení a kamerový systém,                                                                                                                  

ř.4.: realizace akce, zpracování projektové dokumentace na základě smlouvy č. 4400211185,                                                                                                   

ř.5.: realizace akce, smlouva o dílo č. 4400230915 – přeložka distribuční soustavy č. 9090013955,                                                                  

ř.6.: zpracování projektové dokumentace na základě smlouvy č. 4400220959,                                                                                                                                                                                                                

ř.7.: zpracování projektové dokumentace na základě smlouvy č. 4400211125,                                                                                                                                    

ř.8.: fakturace za stavební práce 12/2023 – uhrazeny v 01/2024 dle smlouvy č. 4400230935, akce ukončena,                                                                                              

ř.9.: příprava akce na základě příkazní smlouvy č. 4400230937, výběr administrátora po veřejnou zakázku a smlouvy č. 4400230946 - dokumentace pro potřeby 

dotačního orgánu Operačního programu Doprava (OPD3),                                                                                                                                                      

ř.10.: pořízení radarového přístroje Sierzega SR7 pro statistiku silničního provozu vč. příslušenství k provozu přístroje, objednávka č. O440230520.                                                                                                                                                                                                                                        



Rozpočtové opatření č. 1/2024

Tabulka č. 29 (Odbor realizace investičních akcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 2 396 nevyčerpané prostředky ´23 36 39 61 2 396 Rezidence Boněcký rybník

2 396 0 příjmy celkem 2 396 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Položka:

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědný vedoucí: P.Hloušek (ORIA)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

8115 - změna stavu krátkodobých 

Ř. 1.: jedná se o přidělení finančních prostředků na zpracování projektové dokumentace pro územní řízení a zajištění rozhodnutí o umístění stavby "Rezidence Boněcký 

rybník, Zlín". Záměrem města je v této části Zlína (s níž se počítá jako s plochou, určenou pro umístění bytových domů) zpracovat projektovou dokumentaci pro územní 

řízení a definovat tím základní technickou vybavenost, sestávající z komunikace, chodníků, parkovacích a zpevněných ploch, veškerých inženýrských sítí a veřejného 

osvětlení včetně umístění bytových domů a to tak, aby byla zajištěna kontinuita se sousedními částmi celé lokality, které jsou ve vlastnictví jiných subjektů. Po 

zajištění projektové dokumentace pro územní řízení a rozhodnutí o umístění stavby, určující výše uvedenou základní podobu využití pozemků, má statutární město Zlín 

zájem uspořádat investorskou soutěž, jejímž předmětem bude dořešení dalších

projekčních fází a vyřízení příslušných povolení, nutných k samotné realizaci stavby. Uzavření smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace je přemětem 

samostatného materiálu předloženého ke schválení v RMZ 8.1.2023.

d
o

p
ln

ě
k

 k
 

b
o

d
u

 č
. 7


